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Platz 1 bis 2 nehmen an der Relegation für den Aufstieg in die 2. Bundesliga LG Süd am 04.04.2020 in

München Hochbrück teil.

Platz 7 bis 8 steigen in die oberste Bezirksliga ab

Sportjahr Liga Klasse Disziplin Gruppe RWK
2019/2020 Bayernliga Offene Klasse LG NW 5 - 15.12.2019

Paarungen Ringe Epkte Mpkte
SSG-Dyn. Fürth II - SV Höbing I 1942 : 1906 4 : 1 2 : 0
BSG Bergrheinfeld I - SG Glattbach I 1912 : 1909 3 : 2 2 : 0
KpFSG Hilpoltstein I - SG Dachsbach I 1914 : 1907 4 : 1 2 : 0
SV Hausen I - SV Kleinrinderfeld I 1912 : 1899 4 : 1 2 : 0

Platz Mannschaft Bezirk RWK Ø Epkte Mpkte
1 SSG-Dyn. Fürth II Mfr 5 1935,20 16:9 8 : 2
2 SV Hausen I Ufr 5 1906,60 16:9 8 : 2
3 BSG Bergrheinfeld I Ufr 5 1920,20 13:12 8 : 2
4 KpFSG Hilpoltstein I Mfr 5 1924,40 15:10 6 : 4
5 SG Glattbach I Ufr 5 1905,20 12:13 4 : 6
6 SV Höbing I Mfr 5 1903,80 10:15 4 : 6
7 SV Kleinrinderfeld I Ufr 5 1905,80 10:15 2 : 8
8 SG Dachsbach I Mfr 5 1889,80 8:17 0 : 10
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Heim Ringe St. Epkte St. Ringe Gast Mpkte

SSG-Dyn. Fürth II 1942   4 : 1   1906 SV Höbing I 2 : 0
Vanessa Radl 388   0 : 1   391 Susanne Krieglmeier  
Melanie Heinz 388   1 : 0   386 Daniela Paal  
Selina Schrüfer 393   1 : 0   382 Christian Wehner  
Jessica Bauer 389   1 : 0   379 Michael Emmerling  
Felix Büchler 384   1 : 0   368 Stephanie Wehner  

 
BSG Bergrheinfeld I 1912   3 : 2   1909 SG Glattbach I 2 : 0
Anna-Maria Gnebner 387   1 : 0   382 Marion Wagner  

Kristin Hemmerich 389   1 : 0   384 Michael Weibert  
Sabrina Schneider 386   1 : 0   385 Martin Meister  

Kimberly Höfler 377   0 : 1   384 Theresa Henz  
Magdalena Müller 373   0 : 1   374 Bianca Klinner  

 
KpFSG Hilpoltstein I 1914   4 : 1   1907 SG Dachsbach I 2 : 0

Anja Harrer 386   1 : 0   385 Jessica Brenner  
Barbara Strobl 388   1 : 0   387 Ines Neudecker  

Melanie Wenninger 387   1 : 0   379 Luisa Merkert  
Dominik Feher (E) 371   0 : 1   378 Stefan Wegert  

Moritz Bosch 382   1 : 0   378 Samuel Ultsch  
 

SV Hausen I 1912   4 : 1   1899 SV Kleinrinderfeld I 2 : 0
Fabienne Benz 389   1 : 0   388 Mona Willert  

Johannes Schuck 387   1 : 0   380 Tobias Stockmann  
Jochen Konrad 370   0 : 1   383 Steffen Keller  

Melanie Jungmichel (E) 390   1 : 0   378 Luca Kraus  
Annika Wolf 376   1 : 0   370 Sebastian Stockmann  
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Schütze Mannschaft Ringe
Selina Schrüfer SSG-Dyn. Fürth II 393

Susanne Krieglmeier SV Höbing I 391

Melanie Jungmichel (E) SV Hausen I 390

Jessica Bauer SSG-Dyn. Fürth II 389

Kristin Hemmerich BSG Bergrheinfeld I 389

Fabienne Benz SV Hausen I 389

Mona Willert SV Kleinrinderfeld I 388

Barbara Strobl KpFSG Hilpoltstein I 388

Vanessa Radl SSG-Dyn. Fürth II 388

Melanie Heinz SSG-Dyn. Fürth II 388

Anna-Maria Gnebner BSG Bergrheinfeld I 387

Melanie Wenninger KpFSG Hilpoltstein I 387

Ines Neudecker SG Dachsbach I 387

Johannes Schuck SV Hausen I 387

Anja Harrer KpFSG Hilpoltstein I 386

Sabrina Schneider BSG Bergrheinfeld I 386

Daniela Paal SV Höbing I 386

Martin Meister SG Glattbach I 385

Jessica Brenner SG Dachsbach I 385

Theresa Henz SG Glattbach I 384

Michael Weibert SG Glattbach I 384

Felix Büchler SSG-Dyn. Fürth II 384

Steffen Keller SV Kleinrinderfeld I 383

Moritz Bosch KpFSG Hilpoltstein I 382

Marion Wagner SG Glattbach I 382

Christian Wehner SV Höbing I 382

Tobias Stockmann SV Kleinrinderfeld I 380

Luisa Merkert SG Dachsbach I 379

Michael Emmerling SV Höbing I 379

Stefan Wegert SG Dachsbach I 378

Samuel Ultsch SG Dachsbach I 378

Luca Kraus SV Kleinrinderfeld I 378

Kimberly Höfler BSG Bergrheinfeld I 377

Annika Wolf SV Hausen I 376

Bianca Klinner SG Glattbach I 374

Magdalena Müller BSG Bergrheinfeld I 373

Dominik Feher (E) KpFSG Hilpoltstein I 371

Jochen Konrad SV Hausen I 370

Sebastian Stockmann SV Kleinrinderfeld I 370

Stephanie Wehner SV Höbing I 368
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